

Dirección General de Servicios Técnicos Dirección General Adjunta de Seguimiento y Evaluación de Programas Dirección de Desarrollo de Provectos y Normas

Oficio No. 3.3.1.1.-446

México, D.F., a 16 de junio de 2015

## ING. MARIO REGÍN SÁNCHEZ

Persona Física Prudenciano Dorantes No. 205, Colonia Nueva Chapultepec, C.P. 58280, Morelia, Michoacán.

## ING. JUAN CARLOS ROCHA ROMERO Representante Legal

LESPI Proyectos e Ingeniería S.A. de C.V. Juan Aldama No. 106 B, Colonia San Benito, C.P. 83190. Hermosillo, Sonora.

## ING. MARIO REGÍN LÓPEZ

Representante Legal RL Infraestructura, S.A. de C.V. Lázaro Mercado No. 70, Colonia Valle Dorado. C.P. 83175, Hermosillo, Sonora,

## ING. JOSÉ RAMÍREZ ZAVALA

Persona Física **551**, Benito Juárez No. Colonia Industrial. C.P. 58130, Morelia, Michoacán.

De conformidad con el tercer parrafe del artículo 41, así como el artículo 43 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas y, a su vez, considerando los antecedentes de su representada, en lo que se refiere a la capacidad técnica, económica y de respuesta inmediata, la Dirección General de Servicios Técnicos le extiende la invitación para que participe en el proceso de contratación de los servicios relacionados con la obra pública, consistentes en "ESTUDIO PROBABILÍSTICO DE INFORMACIÓN PLUVIOGRÁFICA Y PLUVIOMÉTRICA EN LA REPÚBLICA MEXICANA PARA LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS HIDROLÓGICOS EN CUENCAS PEQUEÑAS Y MICROCUENCAS"

Solicito a usted presentar por escrito el día 17 de junio de 2015, en esta Dirección General a mi cardo, su aceptación a la presente invitación. De igual modo, presentarse a la junta de aclaraciones y presentar su proposición en el auditorio de la Dirección General de Servicios Técnicos, sita en Av. Coyoacán Nº 1895, Col. Acacias, 2º piso, C.P. 03240, Delegación Benito Juárez, México, D.F., de conformidad con lo establecido en la convocatoria a la invitación número IO-009000060-N99-2015, misma que encontrará disponible para su consulta e impresión en el sistema CompraNet (https://compranet/funcionpublica.gob.mx), a partir del día 16 de junio de 2015.

Aprovecho la ocasión para enviar a usted un cordial saludo

Atentamente El Director General

ing. Clemente Polan Hung

C.c.p.-Directora General Adjunta de Seguimiento y Evaluación de Programas.-Oficinas.

Director General Adjunto de Desarrollo Técnico.-Oficinas. Director de Desarrollo de Proyectos y Normas.-Oficinas.

Director\_de Estudios.-Oficinas. Director de Gestión y Administración,-Oficinas. Archivo de la DGST.-Oficinas.

MDP/JLCHT